
Prodávající:
EUROVIA Kamenolomy, a. s.

Londýnská 637l79a

KUPNÍ SMLOUVA č. 99231354 ze dne 11.12.2023

lČo 21096670
DIČ: CZ2"I096610
úeet: t+l8z0109/01O0
Komerční banka, a.s.

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1594.

460 01 Liberec XI - Ružodol

Obchodní zástupce:

2. Kupující: 5627
Technické služby města Vizovice

Z|ínská312
763 12 Vizovice
Zastoupen:

VR vedený u Krajského soudu v v Brně, oddil Pr, vložka 2ó0

IČo: 70886245 DlČ: CZ70886245 Číslo objedn ávky: 89 12023

Platnost plnění od 11.12.2023 do 28.02.2025

3. Předmět, místo určení, doba plnění, cena (PDK - Přírodní drcené kamenivo, PTK - Přírodní téžené kamenivo):

Příjemce: 5627
Technické služby města Vizoyice

Zlínská 372
763 12 Vizovice

E-mail pro elektronickou fakturaci :

Učet:

označení dodávkv MJ množství MJ Kč/MJ Kč bez daně daň.saz.%o daň v Kč Kč celkem

PDK 2/5 praná

z toho výrobek:

dopravné-auto:

Mislo určení

Platrrosl plrrěrrí:

I)odací parita:

t 100.00 736,00
514 oo

202,00

73 600,00

53 400,00

20 200,00

2l 15 456.00 89 056,00

V izovice
28.02.2025

CPT auta

čsN EN 12620_ 13043.13242CE

Provoz-ovna: .lakubčovice. 742 36.Iakubčovice nad Odrou

CELKEM: 100,00 t 73 600,00 Kč 89 056,00 Kč

Str. 1



KUPNÍ SMLOUVA é.99231354 ze dne II.12.2023

:V případě dodací parity EXW je místem plnění provozorryra uvedená v č1.3.
i V případě dodací parity CPT je místem plnění místo určení uvedené v č1.3.

5. Obecná ustanovení:
Nedílnou součástí této kupní smlour,y jsou Všeobecné obchodní podmínky EUROVIA Kamenolomy, a. s.
Pokud během fakturaČního období bude poskYováno opakované plnění, bude fakturováno toto plnění vždy v rámci fakturačních
obdobi daného měsíce. Pokud je v identifikaci kupujícího uvedena e-mailová adresa, bude faktura ve formátu pDF zasílána na tuto
adresu, jinak bude faktura zasilána dle všeobecných obchodních podmínek,
Doba splatnosti faktury je 14 dnů ode dne,vystavení faktury.
V PříPadě Pozdního placení faktury vznikne prodávajícímu nárok na smluvni pokutu ve l]šJznezaplacené částky zakaždý
den prodlení. Nárok na náhradu škody není ujednáním o smluvní pokutě dotčen.

ó. Výrotrková dokumentace:
Prodávalící vydal pro výrobky, na které se vztahuje Nařízení Evropského parlamenfu a Rady č.305l201l prohlášení o vlastnostech
výrobku. Na vjrobky, na které se vztahuje naťízeni vlády č. 16312002 Sb. v platném měni, je vydáno Prohlášení o shodě.
Na ostatní výrobkYje rydáno Prohlášení výrobce dle zákona č. l02l200l Sb, o obecné bezpečnosti vlrrobku v platném znění.
DokladY o kvalitě a bezpeČnosti k výrobkůrn jsou k dispozici na webových stránkách společnosti www.euroviakamenolomy.cz,
V tiŠtěné formě přímo na provozovně nebo v j iné formě po te|efonické dohodě u příslušného obchodního zástupce.

7. Zvláštní ustanovení:
KuPující bere na vědomÍ, Že Pro dodávky v rámci všech kupních smluv uzavřených mezi ním a prodávajícím byl stanoven maximální
finanční limit (hodnota neuhrazených faktur a dosud nevyfakturovaných dodáv"k)-
V PříPadějeho překroČení si prodávající vyhrazuje právo pozastavit dodávky až do doby poklesu závazkůpod stanovený limit.
V PříPadě Prodlení se splněním závazku kupujícího uhradit pohledávky prodávajícího do sjednaného limitu po dobu delší než
5 pracovních dnŮ, bude prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením.
Stejné Právo náležíprodávajícímu v případě prodlení kupu.jícího s plněnim jakýchkoli závazkůvůčiprodávajicímu.

KuPnísmlouvu lze rozŠÍřit o dalŠÍ frakce karneniva, případně navýšit množství jednotlivých frakcí uvedených v předmětu plnění
na základě obJednávkY kuPujícího odsouhlasené prodávajícím. Tato je oběma smluvními stranami považovánazadílčí kupní smlouvu.
V PříPadě odebrání mnoŽství větŠÍho i menšího, než je sjednáno v této kupní smlouvě, je kupující povinen zaplaíit prodávajícímu
kr-rPní cenu zazboŽÍ skuteČně kupujícínr odebrané. V případě prokazatelného nepředpokládatelného navýšeni nákladů na dopravu při
dodávkách vČetně doPravy (např. neplárrované ob.iízdné trasy v clobě plnění apod.) má prodávající nárok na přiměřené zvýšení ceny
za dopravu.
StranY této smlouvy se výslovně dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly z této smlouql, nebo které
vzniknou v souvislosti s nÍ, vČetně otázek je_jí platnosti, je_iího výkladu, realizace či ukončeni práv z tohoto právního váahu přímo
vznika_jících nebo s ním Přímo souvise_iících, budou rozhodovány obecnými soudy ČR. Písemná formaje zachovánai při použití mailu
nebo datové schránkY. ZměnY smIouvy je možno uzavírat jen listinnou formou. Doporučená anepíevzatázásilka bude považována
za doručenou l5 dnů pojejírn uložení na poště.

Za stranu kupujícího:
l(ontaktní osoba(y) ve věcech finančních
Teleforl
E-mail

Kontaktní osoba(y) ve věcech technických

Za stranu prodávajícího:
Kontaktní osoba(y) ve věcech f,tnančních
Telefon: 

-

E-mail:

-

Kontaklní osoba(y) ve věcech technic§ch
Telefon:
E-mail:

viz příslušná

vajícího
obchodu

€r

l|9ll tc$ff Y,lifiii1n 
yltoul c[

_,,, i:!,!ď ii; 
";,,;:*,.,,,'

'co;,70886245 
DlČ:cz7oB86245

Telefon

Příjmení a jméno zástupce kupujícího (hůlkorn_ím písmem)

Razítko a podpi

FlO\/§A

lomy

Str.2z3

l|
f

lť

I0VIA Kameno(omy, a, s,
l. cndyn<ká 611 /19Á
460 01 Liberec



Londýnská 637l79a, 460 01 LiberecKamenolomř a. s. XI - Ružodol I., tel. 485251911
š

, I. Všeobecná ustanovení
l) Nížeuvedenévšeobecnéobchodníoodmínkvolatíorovšechnvobchodní vztahvsooienésnákunemanrodeiemkamenivarealizovanéhofirmou

EUROVlA Kamenolomy, a.s, jako prodávajícím.

ll. uzavírání dílčí kupní smlouw
|) Návrh na uzavření dí|čí kuoní smlouvv (obrednávku) oředkládá kuouiicí oisemně, písemná fornra ie zachována i oři ooužití mailu nebo datovéschránkv, Návrh na uzavřeni kuoní smlouvv (obiednávka) musí obsahovai: uieeni tuouilciho. ořesné vvmezeni sortlmentu. množstvi a termin(v oříoadě dodací oodminkv CPl- i misto) dodání zbož,í,
2) V PříPadě, Že návrh ie Prodávaiícím doPlněn nebo iinak změněn. povťute se toto za odmítnutí návrhu původniho a zaroveň za návrh nový.3; KuPní smlouva je uzavřena okamžikem..1ejiho podpisu.oprávnenymi zástupci prodavajicího ; kŇ;;ílň;;ipaáne rczv.yhradným potvrzenímnávrllu tobicdnavkv) nebo noveho návrňu'na uzavieni kůpni smJouvv,
4) Kupni snrlouvu lzc uzavřit i mlčky a to dodánim zboži azaplacenímjeho ceny,

lll. l(upní cena. fakturace. placení
|) KuPu.licÍ.iePovinenzaPlatitProdávajicimukupnícenudohodnutouvkupni smlouvěnebozboží uhraditvhotovosti vmístěp1nění,2) Podkladcm Pro Placení kupní ceny.je faktura vystavená prodávajícím a odeslaná kupujícímu najeho adresu.
3) VPříPadČ dílČichdodávekvrámcijednó kupnísmlouvybudoufakturovány t}todíIčí dodávkýsběmou fakturou vestanovených íákturačnich

obdobich (obvYklc l x býdně) vŽdy v rámci daného kalendářního měsice, Nedílnou součástí fakturyje soupis dodacích listů k dané faktuře,
I)okud kuPující rresou,hlasi s Údaji uvedenými na faktuře rrebo s dodacimi Iisty,je povinnen uplatnit písemnou reklarnaci u prodávajícího
nc.jPozdČ_ji 5 Pracovních dnŮ po.iejich doručeni, Po marném uplynuti této lhůiy se má z:ato,žeiaktu;a ijejí podkladyjsou správné,4) Kupnícena-jesplatnáVellrŮtěstanovenÓveÍ'aktuře.Zadenzaplaceni kupni cenysepovažujedenpřipsánífakturovanéčastky
na účet prodávajícího.

5) V PříPadě Prodlení se zaPlacením fakturyje kupu.jici povinen zaplatit prodávajicímu smluvní pokutu sjednanou v kupní smlouvě,6) Pro PříPad Prodlení kuPujícího s Piněním peněžitých závazkůnebo s úhradou-pohledávek proáavajicího do sjednaného finančního limitupo dobu delŠÍ neŽ 5 pracovních dnŮ, je prodávající oprávněn pozastavit další d-odávky zboží včetně dílčich až do dne zaplacení dlužné částky.resPektive do doPlněni finanČního linlitu s.jednaného v kupní smlouvě, případně od této smlouvy odstoupit písemným oznámením.
I\'. Dodání z[roží. množství a kvalita zboží. vady zboží

t) Prodávající -je povinen dodatzboŽÍ kupujícímu V množstvi, kvalitě a ternlinech sjednaných v kupní sm|ouvě_ V případě sjednání odchylky od
standardni kvality musí strany odchylku přesnč specifikovat,

2) Prodávající.jepovirren kckaždédilčí doclávce doložitdodací list,kteryimusí obsahovatobchodníjménoasídloprodáva.licíhoakupujícího,určeni
druhu zboží,.jeho množstvi. a s.jcdnané místo určení zboži,

3),IestliŽesi podle kupní snllouvyzajiŠt'u.'e dopravu zboží sám kupu.jici (dodaci podminka"F_XW,,-zezávodu), splníprodávajícísvoupovinnost
dodar zboží předániIn tohoto zboži přimo kupujícir-nu nebo dopravci pověřeného kupujicim k převzetí zboží v mistě plněni. .Iestliže dopravu
ZaiiŠl'u.ie Prodávajíci (dodaci Podnrinka "CP]'" - přeprava placena do), splni pro<láva_jící svou povinnost předánim tohoto zboží kupujicimu v.lehoskladu nebo v rrristČ. které rnu kupující píserrrnČ předenr sdělí. anebo v nristě <lohodnutérn v kupni smlouvě, Dodánim zboži píechiu,ina kupu_lícího
nebczpečí poškozeni nebo Ztráty zboží. (Zkratky EXW a CPT clle zněni lncorerms 2000).

4) kupujíci akccptuje hmotnostz-jištčnouauvedenou prodávajicimjakopodkladprovyúčtováni, přičenrž.|eoprávněntutohmotnost nasvéváze
ověřit a případné rozdíly reklamovat, nejpozději však do 5 dnů od dodání zboži.

5) KuPujici.ie Povincn Prohlédnout zboŽÍ neProdlcnČ ptl_|eho převzetí, Pokud kupujici 7,iistí na dodaném zboží vadu,.je povinen podat prodávajícímu
zPrávu o vat]ácl1 zb<lŽ-i (reklanrovat) bez zbyteČného odkladu poté, kdy vady z.listil. 7jevné vady je povinen reklamovat neJpozději <lo l 0 dnů od
dodánízboŽ,Í- skrylé vady neprodlcnč po_ie]ioh zjištěni nejpozději do;ednoho roku od dotláni zboží.6) prodávajici.je povirrcnvy.jádřitsckpísemnércklanraci do'5dnůodieiihoobdrzeni

7) Reklanrované zboŽÍ nlusi být uloŽeno oddělcnČ, Kupqící se zavazuje umožnit prodávajicimu ověřil kvalilu reklamovaného zboží, provést odběrvzorkŮ z reklamované dodávkY Za Přítomnosti zástrrpců obou stran, prip- i ,.rtup"" rrezávislé zkušebny, na které se smluvní strany dohodnou,8) ProkáŽe-li kuPujíci nedoslatek kvalitY dodanéh o zboží. jc oprávněn požadovat <lodání náhradn ího z,b<:ži nebo přiměřenou slevu z kupní ceny,ProkáŽe-li kuPujici nedostatek mnoŽStvi dodanélro ,zboži. 
_1e oprávněn požadovat dodáni náhradní ho zboži nebo přrměřenou slevu z kupní cen,,,9) DoJde-li vinou kuPujícíhoneboPřepravcepověreného kupqlicímkesmicháni zbožisezbožim dodanýmjinýÁ prodávajícímnebokesmicháni

liakcí, právo rcklamace zaniká.
l(}) tJPlatnění reklanlace dodaného zboží nezbavuje kupu.jíciho povlnnosli zaplatit celou kupní cenu v dohodnutém terminuJeJi splatnosti.
l l ) PO7OR l Při Pře Pravě sYPkých Substrátů mus í bY nák lad za.l ištěn tak, aby nedochazelo k _1eho samovolnéInu odlétávání.

(YizZákon 36 l/2000 Sb. o prclvozu na pozemních komunikacích.)
l2) DokladY o kvalitě a bezPeČnosti výrobků_jsou k disptlzici na webových stránkách společnosti www.euroviakamenolomy.cz, Dokladyjsou

k disPozici i v liŠtěné formě na vYŽádÍní přimo na provozovně nebo v jiné formě po telefonické dohodě u příslušných obchodních zastupců,
v. závěrečná ustanovení

l) Prodávajíci akuPujici jsouPovinni navzájemsi neprodleněoznámil změny údajů,kleréseonichzapisujídoobchodníhorejstříkuazměnyosob.
které mají oprávněni za smluvni strany.jednat.

2) Prodávající si vYhrazuje vlastnictví k dodávanému zboží až, do okamžiku zaplacenícelé kupni ceny,3) KuPuiicí Přebirá nebezPečÍ změnY okolností. Práva z odpovědnosíi za vady a smluvní pokuty musí bl.t upraveny písemně. Kupní smlouvaa všeobecné obchodni podnrínky nahrazují veškerá starši ujednáni stran.
4) KuPujici neni oPrávněn bez souhlasu prodávajíciho postoupir kupní smlouvu ani práva a závazk1, z ni bez předchozího pisemného souhlasuprodávajícího,
5) Prodávajici.je oPrávněn ZaPoČÍtatjakékoliv své splatné i nesplatné závaz,ky protrjakýrnko|iv splalným i nesplatným závazkům kupu.líciho,6) Pokud.le kuPní smlouva PodePsána oběma stranami,,je uzavřena bez ohleáu na tÓ, kdy.le kupulícinru poaefsana'smtouva doručena,

a kdy se kupujíci dozvi o tom, že byla kupni smlouva pcldepsaria prodávajicim_
7) V připadě "vyŠŠi moci" (obiektivně nepředvidatelná a obiektlvně neodvratitelná Skutečnost. zejmena zasah přirodních sil, škodlivé působeni věci,

Úřední rozhodnutÍ, váleČný stav a pod-) není prodáva.lici v prodleni a neodpovidá za škodu, která v důsledku nespineni závazkůprodávajíciho z té-
to smlouvy kupujicímu vznikla, prodávajíci má v případě ziisahu vyšši moci právo odstoupit od smlouvy, pripadně změnit termin do<tání zboží8) Oběsnrluvni strarrYsi vYhrazujíprávoodstoupit odtéto kupní smlouvy vpripade opakovanéhotrruuátro porušeni sm1uvních podmineknebo
v PříPadě, Že jedna ze snrluvních stran vstoupila clo likvi<lace, ukončila podnikatelskou činnost na základč rozhodnutí správniho orgánu nebo byl
prohlášen úpadek druhé smluvni strany,

9) Informace o zpracování osobních ÚdaiŮ. které prodávaiici získá a) od druhé smluvní srrany v pruběhu pinění smlouvy a,/nebo b) v rámci
komuntkace s Vámi. isou uvedeny v informačním tnemorandu zveřejněném na intemetových stránkách prodávajícího. připadně na -httPs://r'nvw,eurovla,cZ. V záiožce GDPR.Nepokraču jte v komuntkaci s prodávaiicím v připadě. že se a) s těmilo informaceml
b) že s nimi neseznámile osoby,_jejichž údaje hodláte prodávajícímu zpřístupnit.

Datum vydáni: l. záíi 202l
Kupující: "@*

Prodávající: ř H A (-*'

'''''.,.. r.J

§š
§


